
Id: XRONJ-ITIWN-FQONV-WROTR-CDWAN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/13/10
RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie: zmiany Statutu Sołectwa Dankowice. 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 6/10 
Zebrania Wiejskiego w Dankowicach, Rada Miejska w Wilamowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zmiany w Statucie Sołectwa Dankowice, uchwalonym Uchwałą Rady Miejskiej w Wilamowicach 
Nr XVII/165/08 z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Dankowice (Dz. U. Woj. 
Śl. Nr 148, poz. 2821 z dnia 11 sierpnia 2008 r.): - dotychczasowy § 11 ust. 2 Statutu otrzymuje następujące 
brzmienie: "Rada Sołecka składa się z dziewięciu członków." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz obwieszczeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wilamowice i w miejscach publicznych na terenie Gminy Wilamowice. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wilamowicach 

Stanisław Nycz


